РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.11.2021                                                  № 14                                         х. Пролетарка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 26.12.2017 №70 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.10.2021 №582-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», постановлением Правительства Ростовской области от 22.11.2021 №942 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

   1. Внести в приложение №1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября     2021 г.
3. С 1 октября 2021 г. по 31 декабря 2021 г. размер единовременной выплаты, предусмотренной пунктом 1 статьи 8 приложения №1 к решению Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 26.12.2017 №70 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», определять исходя из размеров должностных окладов на 30 сентября 2021 г.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Пролетарского сельского поселения Богатых А.И.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Пролетарского сельского поселения                                               А.В. Ливадная
Приложение

к решению Собрания депутатов

Пролетарского сельского поселения

от 24.11.2021 №14
Приложение №1

к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»

ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов  муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения  муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Администрации Пролетарского сельского поселения и муниципальных служащих
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения Главы Администрации Пролетарского сельского поселения и муниципальных служащих

(должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации Пролетарского сельского поселения
	2,0
	0,31

	2.
	Начальник сектора
	1,52
	0,56

	3.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	4.
	Специалист первой  категории
	1,0
	0,58